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ПРЕТПРОДАЖБА  - до 12.12.2014  
МЕЃУНАРОДНИ СТАНДАРДИ ЗА ПРОЦЕНА  2013 

 

 
 

и соодветна техничка документација 
 
 
 
Технички податоци  – Книга 1  Технички податоци – Книга 2 
 
Дисконтиран готовински тек  

Трошоци за материјален 
имот 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Технички податоци – Книга 3 
 
Проценка на вредност на нематеријални средства  
 
 
 
 
Технички податоци – Книга 4 
 
Проценка на мерна несигурност  
 

 

 

 

Прирачник за ревизорски процеси за стручни проценувачи на вредност 
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     НАРАЧКА НА КНИГИ  

 
Период на претпродажба е од 05.11- 12.12.2014  
 

Име на компанијата: 
 
 

Град/општина: 
 

 

Адреса /место: 
 
 

Телефон /факс: 
 
 

МЕЃУНАРОДНИ СТАНДАРДИ ЗА 
ПРОЦЕНА  2013 
 

број на примероци  

Технички податоци  – Книга 1 

Дисконтиран готовински тек  

 

број на примероци  

Технички податоци – Книга 2 

Трошоци за материјален имот  
број на примероци 

 
Технички податоци – Книга 3 
 
Проценка на вредност на 
нематеријални средства  
 

број на примероци  

Технички податоци – Книга 4 
 
Проценка на мерна несигурност  

број на примероци  

 

Прирачник за ревизорски процеси за 

стручни проценувачи на вредност 
 

број на примероци  

 
ВКУПЕН ИЗНОС  

 

 
ИЛИ  
ПАКЕТ ОД СИТЕ КНИГИ  
во еден примерок  по цена од 

5.200 денари  
 

 
број на примероци: 
 
 
Вкупен износ за  плаќање: 

Контакт лице: 
 

 

 
Сите заинтересирани дополнителни информации може да се обратите во Комора 

на проценувачи на РМ  

 
Контакт: Тања Ѓурчиновска 

тел: 02 3151-477   и моб.072 251 407                               
info@komoranaprocenuvaci.mk                                                     

 
 


